
 
 

UCHWAŁA NR XVI/131/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 216 ust. 2, art. 217, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów budżetowych o kwotę 81.050,00 zł. 

§ 2. Przenosi się środki po stronie dochodów budżetowych na kwotę 3.125,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się budżet po stronie wydatków budżetowych o kwotę 211.050,00 zł. 

§ 4. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 6.815,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się budżet po stronie przychodów o kwotę 130.000,00 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 6. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po dokonaniu zmian ustala się deficyt budżetu Gminy Miasto Ozorków w wysokości 6.858.656,00 zł, 
który będzie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 3.216.000,00 zł; 

2) przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.028.192,00 zł, stanowiącymi 
niewykorzystane środki pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych pomniejszone 
o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych; 

3) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 300.000,00 zł; 

4) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 314.464,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 7495



§ 8. Po dokonaniu zmian ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
8.642.656,00 zł, z tego: pochodzących z pożyczek i kredytów długoterminowych w wysokości 5.000.000,00 zł, 
z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 300.000,00 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.028.192,00 zł i z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 314.464,00 zł, z tego: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 5.000.000,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.216.000,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
1.784.000,00 zł; 

2) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 300.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w wysokości 300.000,00 zł; 

3) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.028.192,00 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.028.192,00 zł; 

4) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 314.464,00 zł z przeznaczeniem 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 314.464,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7495



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/131/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 29 maja 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 
Zadania własne   
Dochody bieżące   

600   Transport i łączność 24.000,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 24.000,00 0,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 

24.000,00 0,00 

720   Informatyka 0,00 3.125,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 3.125,00 

Dochody bieżące; Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, z tego: 

0,00 3.125,00 

Projekt nr FERS.01.09-IP.03-0036/24 pn. „Klub Rozwoju 
Cyfrowego w Ozorkowie”, realizowany w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus, zakres interwencji – wspieranie rozwoju kompetencji cyfrowych, 
Priorytet FERS.01 Umiejętności, Działanie FERS: 01.09 Rozwój 
kompetencji cyfrowych, Typ projektu FERS: Systemowe wsparcie 
edukacji cyfrowej osób dorosłych - Kluby Rozwoju Cyfrowego. Projekt 
w 100% finansowany ze środków zewnętrznych: w części 
dofinansowany ze środków europejskich - Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus oraz w części współfinansowany ze środków budżetu 
państwa w ramach wkładu krajowego. Środki przyznano Gminie Miasto 
Ozorków na podstawie wniosku nr FERS.01.09-IP.03-0036/24, 
złożonego w lipcu 2024 r. do Centrum Projektów Polska Cyfrowa, z 
tego: 

0,00 3.125,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,0 2.578,75 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 546,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7495



756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

20.264,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

20.264,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 

20.264,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

27.736,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 27.736,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 27.736,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9.050,00 0,00 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

9.050,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 9.050,00 0,00 
Dochody majątkowe   

720   Informatyka 3.125,00 0,00 
 72095  Pozostała działalność 3.125,00 0,00 

Dochody majątkowe; Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego: 

3.125,00 0,00 

Projekt nr FERS.01.09-IP.03-0036/24 pn. „Klub Rozwoju 
Cyfrowego w Ozorkowie”, realizowany w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus, zakres interwencji – wspieranie rozwoju kompetencji cyfrowych, 
Priorytet FERS.01 Umiejętności, Działanie FERS: 01.09 Rozwój 
kompetencji cyfrowych, Typ projektu FERS: Systemowe wsparcie 
edukacji cyfrowej osób dorosłych - Kluby Rozwoju Cyfrowego. Projekt 
w 100% finansowany ze środków zewnętrznych: w części 
dofinansowany ze środków europejskich - Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus oraz w części współfinansowany ze środków budżetu 
państwa w ramach wkładu krajowego. Środki przyznano Gminie Miasto 
Ozorków na podstawie wniosku nr FERS.01.09-IP.03-0036/24, 
złożonego w lipcu 2024 r. do Centrum Projektów Polska Cyfrowa, z 
tego: 

3.125,00 0,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2.578,75 0,00 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 

546,25 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7495



budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

   Razem zadania własne 84.175,00 3.125,00 
   „Per saldo” 81.050,00  

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7495



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/131/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 29 maja 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota zwiększenia Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne   

600  Transport i łączność 202.000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 202.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki 
jednostek budżetowych, w 
tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

202.000,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

0,00 3.690,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

0,00 3.690,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

0,00 3.690,00 

  Zadania realizowane w 
ramach Budżetu 
Obywatelskiego Gminy 
Miasto Ozorków 

0,00 3.690,00 

  z tego:   

  Modernizacja starego 
chodnika prowadzącego do 
NZOZ ,,MEDYK" 

0,00 3.690,00 

720  Informatyka 3.125,00 3.125,00 

 72095 Pozostała działalność 3.125,00 3.125,00 

Zadanie dotyczące Projektu nr FERS.01.09-IP.03-0036/24 pn. 
„Klub Rozwoju Cyfrowego w Ozorkowie”, realizowanego w 
ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027 (FERS) współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, zakres 
interwencji – wspieranie rozwoju kompetencji cyfrowych, 
Priorytet FERS.01 Umiejętności, Działanie FERS: 01.09 Rozwój 
kompetencji cyfrowych, Typ projektu FERS: Systemowe 
wsparcie edukacji cyfrowej osób dorosłych - Kluby Rozwoju 

3.125,00 3.125,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7495



Cyfrowego. Projekt w 100% finansowany ze środków 
zewnętrznych: w części dofinansowany ze środków europejskich 
- Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz w części 
współfinansowany ze środków budżetu państwa w ramach 
wkładu krajowego. Środki przyznano Gminie Miasto Ozorków na 
podstawie wniosku nr FERS.01.09-IP.03-0036/24, złożonego w 
lipcu 2024 r. do Centrum Projektów Polska Cyfrowa, z tego: 

  Wydatki bieżące; jednostki 
budżetowe; w tym na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 3.125,00 

  Wydatki majątkowe; 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,  w tym na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, z tego: 

3.125,00 0,00 

  Wykonanie najazdu/rampy 
do budynku Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w 
Ozorkowie przy ulicy 
Mielczarskiego 17 - Projekt 
nr FERS.01.09-IP.03-
0036/24 pn. „Klub Rozwoju 
Cyfrowego w Ozorkowie”  

3.125,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 3.690,00 0,00 

 80104 Przedszkola 3.690,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

3.690,00 0,00 

  Zadania realizowane w 
ramach Budżetu 
Obywatelskiego Gminy 
Miasto Ozorków 

3.690,00 0,00 

  z tego:   

  Plac zabaw dla dzieci w 
Przedszkolu Miejskim nr 2 
w Ozorkowie 

3.690,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

9.050,00 0,00 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

9.050,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki 9.050,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7495



jednostek budżetowych, w 
tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

  Razem zadania własne 217.865,00 6.815,00 

  „Per saldo” 211.050,00  

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7495



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/131/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 29 maja 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota zwiększenia 

1 2 3 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 130.000,00 

 Ogółem 130.000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7495


	UCHWAŁA NR XVI/131/25 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 1
	lit. b w § 8 pkt 1

	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)
	Załącznik 2 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)
	Załącznik 3 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)

		2025-07-16T11:39:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




